

## **Carofras ApS**

**Strandpromenaden 12**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 42 71 89 12**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/06 2024

---

Søren Birn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Carofras ApS  
Strandpromenaden 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 71 89 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 29. september 2021  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Birn, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 36.558, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.182.

Årets resultat er som forventet

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.501)</b>	<b>(5.251)</b>
Finansielle indtægter		32	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(38.362)</u>	<u>(17.344)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(45.831)</b>	<b>(22.595)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>9.273</u>	<u>4.971</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(36.558)</u></b>	<b><u>(17.624)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(36.558)</u>	<u>(17.624)</u>
		<b><u>(36.558)</u></b>	<b><u>(17.624)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.161	0
Udskudt skatteaktiv		0	810
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.083	4.161
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.244</b>	<b>4.971</b>
Værdipapirer		1.782.008	984.965
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.782.008</b>	<b>984.965</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.017</b>	<b>7.529</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.804.269</b>	<b>997.465</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.804.269</b>	<b>997.465</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(54.182)	(17.624)
<b>Egenkapital</b>	3	<u>(14.182)</u>	<u>22.376</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.804.906	961.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.545	8.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.818.451</u>	<u>975.089</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.818.451</u>	<u>975.089</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.804.269</u>	<u>997.465</u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(17.624)	22.376
Årets resultat	0	(36.558)	(36.558)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(54.182)</b>	<b>(14.182)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.137	16.769
Andre finansielle omkostninger	225	575
	<u>38.362</u>	<u>17.344</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(10.083)	(4.161)
Årets udskudte skat	810	(810)
	<u>(9.273)</u>	<u>(4.971)</u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i året	0	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CAPM ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har resterende forpligtelse vedrørende Rebel Fund QP, LP på 277 t.kr.